
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 환경관리과 ~ 환경관리과

부서: 환경관리과
정책: 대기,수질오염관리
단위: 대기 및 소음관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리과 14,196,974 14,592,594 △395,620

국            246,238 231,538 14,700

광            190,000 190,000 0

도            265,419 266,269 △850

시         13,495,317 13,904,787 △409,470

대기,수질오염관리 170,338 187,338 △17,000

국             31,538 31,538 0

도             16,419 17,269 △850

시            122,381 138,531 △16,150

대기 및 소음관리 170,338 187,338 △17,000

국             31,538 31,538 0

도             16,419 17,269 △850

시            122,381 138,531 △16,150

석면피해구제급여지급 13,000 30,000 △17,000

도                650 1,500 △850

시             12,350 28,500 △16,150

301 일반보상금 13,000 30,000 △17,000

도                650 1,500 △850

시             12,350 28,500 △16,150

12 기타보상금 13,000 30,000 △17,000

  □ 도비보조사업                13,000             30,000         △17,000

    ○ 석면피해구제 급여 지급                13,000             30,000         △17,000  경정 13,000,000원

도                650 1,500 △850

시             12,350 28,500 △16,150

폐기물 자원화 1,706,420 1,691,720 14,700

국             14,700 0 14,700

도            177,000 177,000 0

시          1,514,720 1,514,720 0



부서: 환경관리과
정책: 폐기물 자원화
단위: 재활용 생활화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재활용 생활화 586,500 571,800 14,700

국             14,700 0 14,700

도             27,000 27,000 0

시            544,800 544,800 0

농어촌폐비닐수거보상비지원 68,000 53,300 14,700

국             14,700 0 14,700

도             16,000 16,000 0

시             37,300 37,300 0

301 일반보상금 68,000 53,300 14,700

국             14,700 0 14,700

도             16,000 16,000 0

시             37,300 37,300 0

12 기타보상금 68,000 53,300 14,700

  □ 국고보조사업                14,700                  0           14,700

    ○ 농촌폐비닐처리 보상금 지원(사전집행)                14,700                  0           14,700  14,700,000원 * 1식

국             14,700 0 14,700

청정 지하자원 및 수계관리 3,921,834 3,962,134 △40,300

국            200,000 200,000 0

광            190,000 190,000 0

도             72,000 72,000 0

시          3,459,834 3,500,134 △40,300

친환경 수계관리 3,921,834 3,962,134 △40,300

국            200,000 200,000 0

광            190,000 190,000 0

도             72,000 72,000 0

시          3,459,834 3,500,134 △40,300

수자원 관리 219,662 259,962 △40,300

207 연구개발비 170,000 200,000 △30,000



부서: 환경관리과
정책: 청정 지하자원 및 수계관리
단위: 친환경 수계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 170,000 200,000 △30,000

  □ 김천시 오염총량관리 이행 평가(감천 A, 낙본 F)                20,000             50,000         △30,000  경정 20,000,000원

301 일반보상금 0 10,300 △10,300

10 행사실비보상금 0 10,300 △10,300

  □ 수질오염방제훈련참석자 간식                     0              1,400          △1,400

  □ 하천정화활동 참석자 간식                     0              2,100          △2,100

  □ 세계 물의 날 참석자 간식                     0              3,500          △3,500

  □ 녹색환경 닥터제 참여 기술인력 여비 보상                     0              3,300          △3,300

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

행정운영경비(환경관리과) 2,809,031 3,213,330 △404,299

인력운영비 2,784,471 3,188,770 △404,299

인력운영비(환경미화원) 2,661,591 3,065,890 △404,299

101 인건비 2,661,591 3,065,890 △404,299

03 무기계약근로자보수 2,661,591 3,065,890 △404,299

  □ 환경미화원             2,661,591          3,065,890        △404,299

    ○ 기본급               600,039          1,004,338        △404,299  경정 600,039,000원

재무활동(환경관리과) 158,633 107,354 51,279

보전지출 158,633 107,354 51,279

보전지출(반환금)(환경관리과) 158,633 107,354 51,279

802 반환금기타 158,633 107,354 51,279

01 국고보조금반환금 120,279 69,000 51,279

  □ 2009 분뇨처리시설                19,061                  0           19,061

  □ 2010 분뇨처리시설                32,218                  0           32,218

  19,061,000원

  32,218,000원


